РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   29.06.2016                                                   № ___                                                  х. Гуково

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения

      Рассмотрев проект изменений в «Правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения», в соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пункта 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протокола публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения и заключения о результатах публичных слушаний от 06.06.2016г., руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Гуково-Гнилушевского сельского поселения пояснительной записки и карты  градостроительного зонирования в новой редакции. (Приложение).
2. Принять предельные параметры разрешенного использования земельных  участков  по проценту застройки в каждом градостроительном регламенте.
3. Принять поправки в графической части с изменением зоны П-4 на зону СХ-2 с назначением ей градостроительного регламента и переместить зону под кладбищем в районе ш.Бургустинская по фактическому ее местоположению.
4. Разместить Правила землепользования и застройки  Гуково-Гнилушевского сельского
поселения на официальном сайте в сети  Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Гуково-Гнилушевского сельского поселения Г.В. Щербакова.

Глава Гуково-Гнилушевского
   сельского поселения                                                                                   Г.В.Щербаков

[bookmark: _GoBack]